
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
76 
97 
74 
28 
6 

87 
2 

71 
8 

11 
46 
77 
17 

名前 
岩崎琢也 レンタル デュオZ4 
木部 賢 dio 50 
柳澤由紀男 モンキー 
中西史寿 dio 50 
山内朗史 ホンダライブディオＪ 
田部井斗江 ホンダDIO ZX 
加部忠義 ディオ50 
豊田輝彦 ジョグアプリオ 
豊田和彦 BJ(ベーシックジョグ) 
豊田未来 Dio ZX 
関根守一 ホンダ トゥディ 
若林浩 ホンダ ジョルノ 
高野博人 ヤマハ　jog sa16j 

クラス 
初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

BestLap 
41.352 
41.441 
41.597 
41.862 
42.360 
42.741 
43.203 
43.267 
43.762 
43.945 
43.971 
44.395 
44.656 

差 

0.089 
0.245 
0.510 
1.008 
1.389 
1.851 
1.915 
2.410 
2.593 
2.619 
3.043 
3.304 

In Lap 
7 
6 
6 
9 
9 
5 
8 
6 
7 
9 
3 
8 
8 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/09/26 8:48:45 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　９月２５日　２輪イベント 
９月２５日Honjo enjoy moto mini festival 2022 

初級クラス 予選走行 

練習 開始時間 10:35:00 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/09/25 10:35 


